ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.11.2017    №  182

Об отмене режима чрезвычайной ситуации

 В связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для

введения режима чрезвычайной ситуации на территории Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в

соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Розовского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 09 часов 00 минут 17 ноября 2017 года отменить режим

функционирования «Чрезвычайная ситуация» Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области.

2. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации

Розовского сельского поселения от 16.06.20174 года № 92 «О введении

на территории Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области режима функционирования

Чрезвычайная ситуация и проведение органов управления сил и

средств звена ТП РСЧС в готовность к применению».

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области в сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                                             М.В. Зайцев